
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 
СТАРОБІЛЬСЬКА  МІСЬКА РАДА  

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ     
 
 «23»  грудня   2016 року                                                                       № 14/16 

 
Про міський бюджет на 2017 рік 
 

Розглянувши подання виконавчого комітету Старобільської міської ради 
про розгляд проекту міського бюджету на 2017 рік, у відповідності до рішення 
виконавчого комітету від 13.12.2016 року № 261 «Про розгляд проекту бюджету 
м.Старобільськ на 2017 рік», керуючись ст.ст. 26, 28, 61-64, 66, 67 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 14, 21-24, 51, 63, 69-77, 
91, 96, 101 Бюджетного кодексу України Старобільська міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
         1. Визначити на 2017 рік: 

- доходи міського  бюджету м. Старобільськ у сумі  19 510 118  грн., в 
тому числі доходи загального фонду міського бюджету м.Старобільськ  
19 002 480 грн., доходи спеціального фонду міського  бюджету м. 
Старобільськ  507 638 грн. у тому числі бюджету розвитку 76 120 грн. 
згідно з додатком 1 до даного рішення; 

- видатки міського  бюджету м. Старобільськ у сумі 19 510 118 грн., в 
тому числі видатки загального фонду міського бюджету м. 
Старобільськ 9 855 417 грн., видатки спеціального фонду міського  
бюджету м. Старобільськ 9 654 701 грн. згідно з додатком 2 до даного 
рішення; 

          2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 
міського  бюджету м. Старобільськ на 2017 рік за тимчасовою класифікацією 
видатків та кредитування місцевих бюджетів, у тому числі по загальному фонду 
9 855 417 грн. та спеціальному фонду   9 654 701 грн. згідно з додатком  2 до 
даного рішення. 
         3. Визначити оборотний касовий залишок бюджетних коштів міського 
бюджету м. Старобільськ  у сумі  10 000 грн.  
         4. Затвердити на 2017 рік  міжбюджетні трансферти згідно з додатком 3 до 
даного рішення. 
         5. Установити профіцит загального фонду міського бюджету в сумі           
9 147 063 грн., напрямком використання якого визначити передачу коштів із 
загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду) (додаток 
4) і відповідний дефіцит спеціального фонду міського  бюджету, джерелом 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
aпокриття якого визначити надходження коштів із загального фонду до бюджету 

розвитку згідно з додатком 4 до даного рішення. 
          6. Затвердити на 2017 рік перелік об’єктів, фінансування яких буде 
здійснюватися за рахунок коштів бюджету розвитку згідно з додатком 5 до 
даного рішення. 
          7. Затвердити на 2017 рік резервний фонд міського бюджету 
м.Старобільськ у сумі 50 000 грн. 
          8. Затвердити перелік захищених статей видатків загального фонду 
міського бюджету м. Старобільськ на 2017 рік за їх економічною  структурою:  

- оплата праці працівників бюджетних установ; 
- нарахування на заробітну плату; 
- придбання медикаментів та перев’язувальних матеріалів; 
- забезпечення продуктами харчування; 
- оплата комунальних послуг та енергоносіїв; 
- поточні трансферти населенню; 
- поточні трансферти місцевим бюджетам. 

         9. Затвердити в складі видатків міського бюджету м. Старобільськ кошти 
на реалізацію місцевих (регіональних) програм у сумі  5 175 061 грн. згідно з 
додатком  6 до даного рішення. 
        10. Відповідно до ст.ст. 43, 73 Бюджетного кодексу України надати право   
виконавчому комітету Старобільської міської ради, в особі міського голови, а у 
разі відсутності міського голови  (відпустка, хвороба, відрядження) – в особі 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів отримувати 
у порядку,  визначеному Кабінетом Міністрів України: 

- позики на покриття тимчасових касових розривів міського бюджету 
м.Старобільськ, пов’язаних із забезпеченням захищених видатків 
загального фонду, в межах поточного бюджетного періоду за рахунок 
коштів єдиного казначейського рахунку на договірних умовах без 
нарахування відсотків за користування цими коштами з обов'язковим їх 
поверненням до кінця поточного бюджетного періоду. 

         11. Розпорядникам коштів міського бюджету м.Старобільськ забезпечити в 
першочерговому порядку потребу в коштах на оплату праці працівників 
бюджетних установ відповідно до встановлених законодавством України умов 
оплати праці та розміру мінімальної заробітної плати; на проведення 
розрахунків за електричну та теплову енергію, водопостачання, водовідведення, 
природний газ та послуги зв’язку, які споживаються бюджетними установами. 
Затвердити ліміти споживання енергоносіїв у натуральних показниках для 
кожної бюджетної установи виходячи з обсягів відповідних бюджетних 
асигнувань. 

         12. Установити, що у загальному фонді міського бюджету м. Старобільськ 
на 2017 рік: 

- до доходів належать надходження, визначені ст. 69 Бюджетного 
кодексу України. 

- джерелами формування у частині фінансування є надходження, 
визначені ст. 69 Бюджетного кодексу України щодо міського бюджету 
м. Старобільськ; 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a         13. Установити, що джерелами формування спеціального фонду міського 

бюджету м. Старобільськ  на 2017 рік у частині доходів є надходження, 
визначені ст.ст. 69-1, 71 Бюджетного кодексу України. 
        14. Установити, що джерелами формування спеціального фонду міського 
бюджету м. Старобільськ на 2017  рік у частині фінансування є надходження, 
визначені ст. 69-1, 71 Бюджетного кодексу України. 
       15. Встановити, що щомісячне преміювання міського голови, його 
заступників повинно здійснюватися в межах затвердженого фонду оплати праці 
на 2017 рік. 
       16. Надати право міському голові розпорядженнями встановлювати 
надбавку за високі досягнення у праці, надавати премії, матеріальну допомогу 
для оздоровлення (при щорічній відпустці), надавати матеріальну допомогу для 
вирішення соціально-побутових питань собі, заступникам міського голови 
(заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, 
заступнику міського голови з фінансових питань – головному бухгалтеру)  в 
межах затвердженого фонду оплати праці, а також  за наявності економії фонду 
оплати праці. У разі відсутності міського голови, делегувати право 
встановлювати вищезазначені надбавки та премії – в.о. міського голови у 
відповідності до діючого законодавства України.  
       17. У разі прийняття рішення центральними органами влади про внесення 
змін щодо умов оплати праці посадових осіб місцевого самоврядування та 
працівників, здійснити коригування розрахунку заробітної плати  
Старобільської міської ради та виконавчого комітету. 
       18. Установити у 2017 році, що орендна плата за нерухоме майно 
комунальної власності  розподіляється таким чином:  70%  до  міського  
бюджету, 30% залишається підприємству та перераховується   не пізніше 15 
числа місяця наступного за звітним. 
       19. Дозволити виконавчому комітету міської ради після попереднього 
розгляду на постійній комісії міської ради з питань економічного розвитку, 
бюджету, фінансів та комунальної власності у межах загального обсягу 
бюджетних призначень головного розпорядника бюджетних коштів здійснювати 
протягом 2017 року перерозподіл видатків, а також збільшення видатків 
розвитку за рахунок зменшення інших видатків (окремо за загальним та 
спеціальним фондами бюджету), з подальшим затвердженням внесених змін 
міською радою у встановленому порядку під час внесення змін до міського 
бюджету або затвердження звіту про його виконання відповідно до ч.10 ст.23 
Бюджетного кодексу України. 
       20. У разі затвердження у міжсесійний період порядків надання, 
використання чи розподілу трансфертів з державного, обласного та районного 
бюджетів місцевим бюджетам, дозволити виконавчому комітету міської ради за 
погодженням з постійною комісією міської ради з питань економічного 
розвитку, бюджету, фінансів та комунальної власності здійснювати протягом 
2017 року розподіл таких трансфертів відповідно до вимог таких порядків та їх 
фінансування з подальшим затвердженням на черговій сесії міської ради 
внесених змін. 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a           21. Надати право міському голові протягом  2017 року  на підставі 

довідок Державної казначейської   служби   про   підтвердження надходжень  до 
спеціального фонду міського бюджету м.Старобільськ ,  вносити зміни до 
кошторису спеціального фонду за власними надходженнями у частині 
збільшення надходжень  та  видатків  у разі, коли обсяги власних   надходжень   
спеціального фонду кошторису фактично перевищили обсяги,  враховані  під  
час затвердження міського бюджету на 2017 рік, з  урахуванням залишків на 
початок року. 
          22. Надати право виконавчому комітету міської ради при внесенні змін до 
бюджетної класифікації  здійснювати відповідне коригування додатків до 
рішення про бюджет з подальшим інформуванням міської  ради про внесені 
зміни. 
          23.Установити норматив відрахувань для комунальних унітарних 
підприємств та їх об’єднань, що сплачують до загального фонду міського 
бюджету частину чистого прибутку (доходу) в розмірі 15 відсотків. 
         24. Додатки 1 - 6 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 
         25. Дане рішення набирає чинності з 01 січня 2017 року. 
         26. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань економічного розвитку, бюджету, фінансів та комунальної 
власності. 

 
 

В.О.МІСЬКОГО ГОЛОВИ, 
СЕКРКТАР МІСЬКОЇ РАДИ           (оригінал підписано)      Я.М.ЛІТВІНОВА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 

 

УКРАЇНА 
СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                   ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 
 
«16»  грудня 2016 року                                                         м. Старобільськ 
 
 

Про формування проекту міського 
бюджету на 2017 рік 

 
           Відповідно до  Бюджетного та Податкового   кодексів  України, 
керуючись  Законом  України “Про місцеве самоврядування в Україні”, з метою 
забезпечення формування реального та якісного проекту міського бюджету на 
2017 рік необхідно визначити напрямки діяльності органів місцевого 
самоврядування м. Старобільськ:  
1. Створити  умови  для   стабільного   та  збалансованого  соціально – 
економічного  розвитку  міста; 
2. Проводити роботу по  інвентаризації земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення, які використовуються суб’єктами 
підприємницької діяльності, фізичними та юридичними особами  та перегляд 
договорів оренди земельних ділянок комунальної власності з метою збільшення 
надходжень до міського бюджету. 
3. Забезпечити  ефективність та прозорість приватизації комунального майна, 
продажу земель. 
4. Залучати  інвестиції у технічне переоснащення та модернізацію на об’єкти 
соціальної сфери та на об’єкти благоустрою міста; 
5. Здійснювати  програми енергозбереження; 
6. Сприяти  розвитку підприємницької діяльності; 
7. Забезпечити  збалансованість міського бюджету; 
8. Підвищити  результативність, ефективність  та прозорість використання 
бюджетних коштів; 
 
Комунальному  підприємству міста  підвищити  відповідальність за: 
- поліпшенням якості надання  послуг населенню; 
- здійснювати жорстку фінансову дисципліну. 

 
 

 

 

 

 

 
 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
aОСОБЛИВОСТІ  ФОРМУВАННЯ  МІСЬКОГО  БЮДЖЕТУ  В  2017  РОЦІ 

 
 

ДОХОДИ МІСЬКОГО БЮДЖЕТУ 
 

 Доходна частина міського бюджету розрахована та складена на підставі 
вимог Бюджетного кодексу України та Податкового кодексу України , проекту 
Закону України «Про Державний бюджет України на 2017 рік» та в межах 
обсягу доходів та видатків загального та спеціального фондів. 

  
Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної 
власності поданий на затвердження в сумі – 50 755  грн. (заплановано на рівні 
фактичних надходжень 2016 р.).  
Внутрішні податки на товари  та послуги : 
Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів відповідно до мережі торгових точок, які здійснюють 
продаж таких товарів у місті, запланований в розмірі – 5 040 180  грн. 
 

МІСЦЕВІ ПОДАТКИ  
 
Податок  на майно запланований в сумі –  5 525 535 грн., а саме : 
 
Податок  на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки сплачений 
фізичними особами, які є власниками об’єктів житлової нерухомості 
запланований в сумі – 23 335 грн. (на рівні фактичних надходжень 2016 р.) .  
 
Податок  на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки сплачений 
фізичними особами, які є власниками об’єктів нежитлової нерухомості 
запланований в сумі – 94 680 грн. (на рівні фактичних надходжень 2016 р.) 
 
Податок  на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки сплачений 
юридичними особами, які є власниками об’єктів нежитлової нерухомості 
запланований в сумі – 110 925 грн. (на рівні фактичних надходжень 2016 р.).  
 
Земельний податок з юридичних осіб  запланований  в сумі 570 590 грн. на 
рівні фактичних надходжень, що на  147 500  грн. більше ніж у 2016 році.  
 
Орендна плата з юридичних осіб  запланований  в сумі 3 150 100 грн. на рівні 
фактичних надходжень у 2016 році. 
 
Земельний податок з фізичних осіб  запланований  в сумі 384 260 грн. на рівні 
фактичних надходжень, що на  93 360  грн. більше ніж у 2016 році.  
 
Орендна плата з фізичних осіб  запланований  в сумі 1 165 115 грн. на рівні 
фактичних надходжень у 2016 році. 
 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
aТранспортний податок з фізичних осіб  запланований  в сумі 26 530 грн. на 

рівні фактичних надходжень у 2016 році. 
 
Туристичний збір запланований в бюджеті міста в сумі 2 770  грн. на рівні 
фактичних надходжень у 2016 році. 
   
Єдиний податок з юридичних та фізичних осіб запланований в сумі – 
5 648 130 грн., що більше  ніж у 2016 році на 925 014 грн. 

 
 

НЕПОДАТКОВІ  НАДХОДЖЕННЯ 
 
Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств та 
їх об’єднань, що вилучається до відповідного місцевого бюджету  
заплановано у сумі 28 415 грн. на рівні фактичних надходжень 2016 року. 
 
Адміністративні штрафи та інші санкції  заплановано у сумі 9 180 грн. на 
рівні фактичних надходжень та у порівнянні  з 2016 р. більше на 8 942 грн. 
 
Плата за надання і інших адміністративні послуг заплановано в сумі         
1 871 745 грн.,що у порівнянні з 2016 роком більше  на 248 265 грн.  
  
Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим 
комплексом та іншим майном, що перебуває в комунальній власності 
заплановано у сумі 37 620 грн. на рівні фактичних надходжень 2016 року. 
 
Державне мито – заплановано у сумі 787 725  грн., (планування на рівні 
фактичних надходжень 2016 р.) 
 
Інші неподаткові надходження – заплановано у сумі 425 грн. , що на рівні 
фактичних надходжень 2016 р.  
 
Спеціальний фонд міського бюджету на 2017 рік  встановлений  в сумі –   
507 638  грн., в тому числі бюджет розвитку – 76 120 грн.,  який включає 
надходження : 
-  кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення, 
що перебувають у державній або  комунальній власності, та земельних ділянок, 
які знаходяться на території АРК  – 76 120 грн. 
- надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами 
згідно з їх основною діяльністю (плата за послуги, що надаються  КЗ «Парк 
культури та відпочинку», плата за оренду майна бюджетних установ) в сумі – 
410 873 грн.,  
- екологічний податок та грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням 
законодавства про охорону навколишнього природного середовища внаслідок 
господарської діяльності – 20 645 грн. 
   Загальна сума надходжень міського бюджету на 2017 рік становить 
19 510 118    грн. 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
aВИДАТКИ МІСЬКОГО БЮДЖЕТУ на 2017 рік 

 
Загальний обсяг видатків міського бюджету на 2017 рік становить           

19 510 118 грн., що менше  ніж у 2016 році на 2 278 461,35 грн., у тому числі 
видатки загального фонду – 9 855 417 грн., спеціального фонду – 9 654 701 грн. 

У складі спеціального фонду міського бюджету згідно із вимогами статті 
71 Бюджетного кодексу України передбачено обсяг бюджету розвитку у 
загальній сумі  9 223 183 грн., в тому числі кошти, що передаються із 
загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду в розмірі – 
9 147 063   грн. 
 

КТКВ 0170 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-
технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у 

місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад та їх 
виконавчих комітетів» 

На 2017 рік розраховано показники на рівні 5 117 391 грн. це видатки 
споживання, з них на оплату праці – 3 420 891 грн. і комунальні послуги та 
енергоносії  152 403 грн. У порівняні з 2016 роком показники збільшені 870 825 
грн. (збільшення видатків на оплату праці з нарахуваннями у зв’язку із зміною 
структури міської ради та збільшення розміру заробітної плати та заплановано 
видатки на поточний ремонт кабінетів будівлі міської ради), по програмі 
інформатизації виконавчого комітету Старобільської міської ради на 2016 -2017 
рік заплановано видатки у сумі 155 100 грн. на придбання ліцензій легалізації 
програмного забезпечення, блоків безперебійного живлення, по програмі 
висвітлення діяльності Старобільської міської ради, Виконавчого комітету, 
посадових осіб та депутатів міської ради у засобах масової інформації на 2016 - 
2017 роки заплановано видатки у сумі 70 000 грн.  
 

КТКВ 3400 «Інші видатки на соціальний захист населення» 

КЕКВ  2730 «Інші виплати  населенню» кошти плануються в сумі  202 500  грн. 
на виплату допомоги населенню міста, яке опинилося в складних фінансових 
умовах згідно програми по наданню грошової допомоги мешканцям міста 
Старобільська, що опинилися в складних життєвих обставинах і потребують 
грошової допомоги на 2017 рік міської ради та програми про надання 
матеріальної допомоги членам сімей загиблих під час здійснення 
антитерористичної операції на 2017 рік, які затверджуються  рішеннями сесії 
міської ради і заплановані показники по КЕКВ 2240 на оплату поштових 
переказів та витрати на перепоховання в сумі 20 890 грн.  

КТКВ 3240 «Організація та проведення громадських робіт» 

 На 2017 рік заплановано видатки на оплату праці з нарахуваннями на рівні 
41 673 грн., що у порівнянні із 2016 роком збільшено на 22 789 грн. у зв’язку із  
підвищенням рівні мінімальної заробітної плати. 

 

 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
aКТКВ 6060 «Благоустрій міст, сіл, селищ» 

КЕКВ 2240 «Оплата інших послуг, крім комунальних» заплановані кошти на 
обслуговування  та утримання об’єктів благоустрою у сумі 2 815 315 грн.  

КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» на оплату за вуличне освітлення – 389 733  
грн. 

 

КТКВ 3035 «Компенсаційні виплати на пільговий проїзд  автомобільним 
транспортом» 

Заплановані видатки на 2016 р. в сумі – 100 00 грн., по програмі відшкодування 
компенсації за пільговий проїзд окремих категорій громадян автомобільним 
транспортом загального користування на міських маршрутах на 2017 рік. 

 

КТКВ 4200 «Інші культурно-освітні заклади та заходи» 

Заплановані кошти на утримання Комунального закладу «Парк культури та 
відпочинку Старобільської міської ради» в сумі – 611 435 грн., що на 94 243 грн.  
менше ніж у 2016 році бо за рахунок бюджетних коштів на 8 місяців 
заплановані видатки, а  на 4 місяці за рахунок доходів від платних послуг. 

 
КТКВ 7840 «Організація рятування на водах» 

 
КЕКВ 2282 «Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не 
віднесені до заходів розвитку». Сума коштів у відповідності до програми 
міської ради запланована на літні місяці для утримання служби спасіння на воді 
на центральному пляжі міста – 51 380 грн., що затверджено програмою міської 
ради. 
 

КТКВ 8010 «Резервний фонд» 
КЕКВ 9000 «Нерозподілені видатки»  заплановано – 50 000 грн. на видатки по 
усуненню надзвичайних ситуацій. 

 
КТКВ 8290 «Субвенція на утримання об’єктів спільного користування 

чи ліквідацію негативних наслідків діяльності спільного користування»  
КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам державного управління» заплановані 
кошти на утримання районної комунальної установи «Трудовий архів» в сумі – 
100 000 грн. 

                             
КТКВ 8600 «Інші видатки» 

 
Заплановані видатки на 2016 р. в сумі – 155 100 грн., а саме на проведення 
міських заходів у відповідності до міської програми на проведення культурних 
заходів в місті,  200 000 грн. по програмі сприяння розвитку місцевих ініціатив 
територіальної громади м.Старобільськ на 2017-2018 рр.,  
 

 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
aВИДАТКИ СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ 

        
 На 2017 рік (спеціальний фонд) за рахунок коштів, що надходять до бюджету 
розвитку  передбачено 9 223 183 грн. та інші надходження 431 518 грн. Видатки 
будуть проводитись  у відповідності до додатків 2,5  рішення міської ради «Про 
міський бюджет на 2017 рік».  

 

КТКВ 0170 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-
технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у 

місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад та їх 
виконавчих комітетів» 

За рахунок коштів бюджету розвитку планується придбати на технічне 
оснащення міської ради для реалізації програм міської ради по висвітленню 
діяльності Старобільської міської ради , виконавчого комітету, посадових осіб 
та депутатів міської ради у засобах масової інформації на 2016-2017 роки та 
Програми  iнформатизацiї виконкому мiськради на 2016-2017 рiк в сумі 44900 
грн. (КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування» комп’ютерної техніки) та 50 100 грн. на придбання обладнання і 
предметів довгострокового користування (меблів), а також здійснити видатки на 
капітальний ремонт фасаду адміністративної будівлі по вул.. Центральна, 36 
м.Старобільськ Луганської області  у сумі 223 602 грн.  та капітальний ремонт  
адміністративної будівлі за адресою: вул. Центральна, 36 м.Старобільськ 
Луганської області у сумі 202 428 грн., за рахунок надходження плати за оренду 
майна бюджетних установ  планується видатки споживання у сумі 12 815 грн. 
  

КТКВ 6021 «Капітальний ремонт житлового фонду» 
КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти підприємствам, установам, організаціям» 
заплановано – 3 101 376 грн. на капітальний ремонт  об'єктів житлового фонду  
м.Старобільськ (капітальний ремонт покрівель житлових будинків на кв. 
Ватутіна № 29,№ 30, № 33, № 65 , по вул. Старотаганрозька №109 в 
м.Старобільськ Луганської області) та капітальний ремонт  об'єктів житлового 
фонду  м.Старобільськ (капітальний ремонт (термомодернізація огороджуючих 
конструкцій)  гуртожитку на кв.Ватутіна, 1 м.Старобільськ Луганської області )  
відповідно до кошторисної документації. 

 
КТКВ 6022 «Капітальний ремонт житлового фонду об`єднань 

співвласників багатоквартирних будинків» 
 
КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти підприємствам, установам, організаціям» 
заплановано – 2 528 730 грн. на капітальний ремонт  об'єктів житлового фонду  
м.Старобільськ (капітальний ремонт покрівель житлових будинків на по вул. 
Залізнична № 11, на кв. Ватутіна № 31, № 34, кв. І.Савича № 4, № 5 в 
м.Старобільськ Луганської області) та капітальний ремонт  об'єктів житлового 
фонду  м.Старобільськ (капітальний ремонт (термомодернізація огороджуючих 
конструкцій) гуртожитку на кв.Ватутіна, 6 м.Старобільськ Луганської області )  
відповідно до кошторисної документації . 

 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
aКТКВ 6060 «Благоустрій міст,сіл,селищ» 

КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти підприємствам, установам, організаціям» 
заплановано – 349498 грн. на реконструкцію вуличного освітлення та по КЕКВ 
3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» - 
500 000 грн.  

 
КТКВ 4200 «Інші культурно-освітні заклади та заходи» 

На утримання Комунального закладу «Парк культури та відпочинку 
Старобільської міської ради» заплановані кошти за рахунок спеціального фонду 
в загальній сумі – 2 333 262 грн., а саме за рахунок надходження плати за 
послуги -  398 058 грн. на виплату заробітної плати з нарахуваннями, придбання 
предметів та матеріалів, оплат послуг та енергоносіїв, а також заплановано 
видатки на реконструкцію туалету загального користування за адресою: 
м.Старобільськ, вул. Комунарів,36 у сумі 481 291 грн., придбання обладнання і 
предметів довгострокового користування для проведення культурно - масового 
відпочинку громадян у сумі 255 000 грн., капітальний ремонт будівлі літнього 
кінотеатру розташованого на території міського парку культури та відпочинку 
за адресою: м.Старобільськ, вул. Миру, 1А у сумі 1 198 913 грн. 
  
КТКВ 6310 «Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку території» 
 
Заплановано видатки у сумі 100 000 грн. на проектні роботи  по реконструкції 
нежитлової будівлі під гуртожиток комунальної власності за адресою вул. 
Залізнична, 1, м.Старобільськ, Луганська область 

 
КТКВ 6430 «Розробка схем та проектних рішень масового застосування» 

 
КЕКВ 2281 «Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації 
державних (регіональних) програм» - заплановано 157 345 грн. на розробку 
генерального плану міста. 
 

КТКВ 7310 «Проведення заходів із землеустрою» 
Заплановані кошти в сумі 30 000 грн. на проведення видатків по оплаті 
експертної грошової оцінки земельних ділянок, які підлягають продажу без 
аукціону. 

 
КТКВ 9120 «Утилізація відходів»  

Заплановані кошти в сумі 20 645 грн. на проведення видатків по програмі по 
охороні навколишнього природного середовища в м.Старобільськ на 2017 рік. 
 
 
 
Заступник міського голови з фінансових питань 
- головний бухгалтер                              О.А. Конкіна  
 
 
 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

Додаток 1

до рішення  міської ради

від 23 грудня 2016 року № 14/16

(грн.)

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження  16286250,00 16267370,00 18880,00 0,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, 

податки на збільшення ринкової вартості  
50755,00 50755,00 0,00 0,00

11020000 Податок на прибуток підприємств  50755,00 50755,00 0,00 0,00

11020200
Податок на прибуток підприємств та 

фінансових установ комунальної власності 
50755,00 50755,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги  5040180,00 5040180,00 0,00 0,00

14040000

Акцизний податок з реалізації суб`єктами 

господарювання роздрібної торгівлі 

підакцизних товарів

5040180,00 5040180,00 0,00 0,00

18000000 Місцеві податки 11176435,00 11176435,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 5525535,00 5525535,00 0,00 0,00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений фізичними 

особами, які є власниками об`єктів житлової 

нерухомості

23335,00 23335,00 0,00 0,00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений фізичними 

особами, які є власниками об`єктів нежитлової 

нерухомості

94680,00 94680,00 0,00 0,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений юридичними 

особами, які є власниками об`єктів нежитлової 

нерухомості

110925,00 110925,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб  570590,00 570590,00 0,00 0,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб  3150100,00 3150100,00 0,00 0,00

18010700 Земельний податок з фізичних осіб  384260,00 384260,00 0,00 0,00

18010900 Орендна плата з фізичних осіб  1165115,00 1165115,00 0,00 0,00

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 26530,00 26530,00 0,00 0,00

18030000 Туристичний збір 2770,00 2770,00 0,00 0,00

18030100
Туристичний збір, сплачений юридичними 

особами 
495,00 495,00 0,00 0,00

18030200
Туристичний збір, сплачений фізичними 

особами 
2275,00 2275,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок  5648130,00 5648130,00 0,00 0,00

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 1710030,00 1710030,00 0,00 0,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 3938100,00 3938100,00 0,00 0,00

19000000 Інші податки та збори 18880,00 0,00 18880,00 0,00

19010000 Екологічний податок 18880,00 0,00 18880,00 0,00

19010100

Надходження від викидів забруднюючих 

речовин в атмосферне повітря стаціонарними 

джерелами забруднення 

11520,00 0,00 11520,00 0,00

19010300

Надходження від розміщення відходів у 

спеціально відведених для цього місцях чи на 

об`єктах, крім розміщення окремих видів 

відходів як вторинної сировини 

7360,00 0,00 7360,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження  3147748,00 2735110,00 412638,00 0,00

21000000
Доходи від власності та підприємницької 

діяльності  
37595,00 37595,00 0,00 0,00

21010000

Частина чистого прибутку (доходу) 

державних або комунальних унітарних 

підприємств та їх об`єднань, що 

вилучається до відповідного бюджету, та 

дивіденди (дохід), нараховані на акції 

(частки, паї) господарських товариств, у 

статутних капіталах яких є держав

28415,00 28415,00 0,00 0,00

21010300

Частина чистого прибутку (доходу) 

комунальних унітарних підприємств та їх 

об`єднань, що вилучається до відповідного 

місцевого бюджету

28415,00 28415,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження  9180,00 9180,00 0,00 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 9180,00 9180,00 0,00 0,00

22000000

Адміністративні збори та платежі, доходи 

від некомерційної господарської 

діяльності 

2697090,00 2697090,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 1871745,00 1871745,00 0,00 0,00

Доходи міського бюджету на  2017 рік

Код
Найменування згідно з класифікацією доходів 

бюджету
Всього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Всього
в т.ч. бюджет 

розвитку



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

22012500
Плата за надання інших адміністративних 

послуг
1871745,00 1871745,00 0,00 0,00

22080000

Надходження від орендної плати за 

користування цілісним майновим 

комплексом та іншим державним майном  

37620,00 37620,00 0,00 0,00

22080400

Надходження від орендної плати за 

користування цілісним майновим комплексом 

та іншим майном, що перебуває в комунальній 

власності 

37620,00 37620,00 0,00 0,00

22090000 Державне мито  787725,00 787725,00 0,00 0,00

22090100

Державне мито, що сплачується за місцем 

розгляду та оформлення документів, у тому 

числі за оформлення документів на спадщину і 

дарування  

34600,00 34600,00 0,00 0,00

22090400

Державне мито, пов`язане з видачею та 

оформленням закордонних паспортів 

(посвідок) та паспортів громадян України  

753125,00 753125,00 0,00 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження  2190,00 425,00 1765,00 0,00

24060000 Інші надходження  2190,00 425,00 1765,00 0,00

24060300 Інші надходження  425,00 425,00 0,00 0,00

24062100

Грошові стягнення за шкоду, заподіяну 

порушенням законодавства про охорону 

навколишнього природного середовища 

внаслідок господарської та іншої діяльності 

1765,00 0,00 1765,00 0,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ  410873,00 0,00 410873,00 0,00

25010000

Надходження від плати за послуги, що 

надаються бюджетними установами згідно 

із законодавством 

410873,00 0,00 410873,00 0,00

25010100
Плата за послуги, що надаються бюджетними 

установами згідно з їх основною діяльністю 
386765,00 0,00 386765,00 0,00

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ  24108,00 0,00 24108,00 0,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом  76120,00 0,00 76120,00 76120,00

33000000
Кошти від продажу землі і нематеріальних 

активів 
76120,00 0,00 76120,00 76120,00

33010000 Кошти від продажу землі  76120,00 0,00 76120,00 76120,00

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення, що 

перебувають у державній або комунальній 

власності, та земельних ділянок, які 

знаходяться на території Автономної 

Республіки Крим

76120,00 0,00 76120,00 76120,00

ВСЬОГО ДОХОДІВ 19510118,00 19002480,00 507638,00 76120,00

Секретар міської ради Я.М.Літвінова



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua

Додаток 2

до рішення міської ради

від 23 грудня 2016 року № 14/16

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

01
Виконавчий комітет Старобільської міської 

ради
9855417,00 9805417,00 3845296,00 588655,00 0,00 9654701,00 431518,00 209400,00 20460,00 9223183,00 9223183,00 19510118,00

0100 Державне управління 5117391,00 5117391,00 3420891,00 152403,00 0,00 533845,00 12815,00 0,00 0,00 521030,00 521030,00 5651236,00

0170 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад та їх виконавчих комітетів

5117391,00 5117391,00 3420891,00 152403,00 0,00 533845,00 12815,00 0,00 0,00 521030,00 521030,00 5651236,00

3000
Соціальний захист та соціальне 

забезпечення
365063,00 365063,00 34158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365063,00

3035 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом
100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00

3240 1050 Організація та проведення громадських робіт 41673,00 41673,00 34158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41673,00

3400 1090 Інші видатки на соціальний захист населення 223390,00 223390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223390,00

4000 Культура і мистецтво 611435,00 611435,00 390247,00 46519,00 0,00 2333262,00 398058,00 209400,00 20460,00 1935204,00 1935204,00 2944697,00

4200 0829 Інші культурно-освітні заклади та заходи 611435,00 611435,00 390247,00 46519,00 0,00 2333262,00 398058,00 209400,00 20460,00 1935204,00 1935204,00 2944697,00

6000 Житлово-комунальне господарство 3205048,00 3205048,00 0,00 389733,00 0,00 6479604,00 0,00 0,00 0,00 6479604,00 6479604,00 9684652,00

6021 0610 Капітальний ремонт житлового фонду 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3101376,00 0,00 0,00 0,00 3101376,00 3101376,00 3101376,00

6022 0610

Капітальний ремонт житлового фонду 

об`єднань співвласників багатоквартирних 

будинків

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2528730,00 0,00 0,00 0,00 2528730,00 2528730,00 2528730,00

6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ 3205048,00 3205048,00 0,00 389733,00 0,00 849498,00 0,00 0,00 0,00 849498,00 849498,00 4054546,00

6300 Будівництво 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257345,00 0,00 0,00 0,00 257345,00 257345,00 257345,00

6310 0490
Реалізація заходів щодо інвестиційного 

розвитку території
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 100000,00

6430 0443
Розробка схем та проектних рішень масового 

застосування
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157345,00 0,00 0,00 0,00 157345,00 157345,00 157345,00

7300
Сільське і лісове господарство, рибне 

господарство та мисливство
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 30000,00

7310 0421 Проведення заходів із землеустрою 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 30000,00

7800
Запобігання та ліквідація надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха
51380,00 51380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51380,00

7840 0320 Організація рятування на водах 51380,00 51380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51380,00

8000 Видатки, не віднесені до основних груп 505100,00 455100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505100,00

8010 0133 Резервний фонд 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00

8290 0180

Субвенція на утримання об`єктів спільного 

користування чи ліквідацію негативних 

наслідків діяльності об`єктів спільного 

користування

100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00

8600 0133 Інші видатки 355100,00 355100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355100,00

9100 Цільові фонди 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20645,00 20645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20645,00

9120 0512 Утилізація відходів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20645,00 20645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20645,00

 Всього 9855417,00 9805417,00 3845296,00 588655,00 0,00 9654701,00 431518,00 209400,00 20460,00 9223183,00 9223183,00 19510118,00

Секретар міської ради Я.М.Літвінова

1 Заповнюється у разі прийняття відповідною місцевою радою рішення про застосування програмно-цільового методу у бюджетному процесі.

Структура коду програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів зтверджена наказом Міністерства фінансів України від 02.12.2014 № 1195 (зі змінами).

2 Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів / Тимчасової класифікації видатків та кредитування для бюджетів місцевого самоврядування, які не застосовують програмно-цільового методу, затвердженої наказом Міністерства фінансів України від 02.12.2014 № 1195 (зі змінами).

РОЗПОДІЛ

видатків  міського бюджету на 2017 рік

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів1

Код ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС2
Код ФКВКБ3 Разомвидатки 

споживання

з них

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвиткуоплата праці

Спеціальний фонд

Всього
видатки 

споживання

з них

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Загальний фонд

Всього бюджет 

розвитку
оплата праці



starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua

starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua

( грн.)

сума

щоденний 

норматив 

відрахувань

1231620000 100000,00

0,00 100000,00

Секретар міської ради Я.М.Літвінова

К
о

д
 б

ю
д

ж
ет

у Назва місцевого 

бюджету 

адміністративно - 

територіальної 

одиниці

Загальний фонд

Міжбюджетні трансферти

… … Разом

Спеціальний фонд

Дотація вирівнювання

Міжбюджетні трансферти з міського бюджету м.Старобільськ районному бюджету Старобільського району                                                                                                    

на 2017 рік

Додаток   3

  від  23 грудня 2016 року  № 14/16

до рішення сесії міської ради

ВСЬОГО

Районний бюджет 

Старобільського 

району

100000,00

…

100000,00

8290 "Субвенція на утримання 

об'єктів спільного 

користуівання чи ліквідацію 

негативних наслідків 

діяльності обєктів спільного 

користування" КЕКВ 2620 

"Поточні трансферти органам 

державного управління"

…



starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

Додаток 4

до рішення  міської ради

від 23 грудня 2016 року № 14/16

(грн.)

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 0,00 -9147063,00 9147063,00 9147063,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків 

коштів бюджетів
0,00 -9147063,00 9147063,00 9147063,00

208400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0,00 -9147063,00 9147063,00 9147063,00

600000 Фінансування за активними операціями 0,00 -9147063,00 9147063,00 9147063,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,00 -9147063,00 9147063,00 9147063,00

602400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0,00 -9147063,00 9147063,00 9147063,00

Секретар міської ради Я.М.Літвінова

Фінансування міського бюджету на 2017 рік

Код
Найменування згідно з класифікацією 

фінансування бюджету
Всього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Всього
в т.ч. бюджет 

розвитку



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua

грн.

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів  2

Код ТПКВКМБ/          

ТКВКБМС 3
Код ФКВКБ 4

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою відомчою/ 

ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Назва об’єктів відповідно  до проектно- кошторисної документації 

тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва 

Відсоток 

завершеності  

будівництва 

об'єктів на 

майбутні роки 

 Всього видатків 

на завершення 

будівництва 

об’єктів на 

майбутні роки 

Разом видатків 

на поточний рік 

01
Виконавчий комітет Старобільської 

міської ради

0170 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), 

міської, селищної, сільської рад та їх 

виконавчих комітетів

Придбання основних засобів

95 000,00

0170 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), 

міської, селищної, сільської рад та їх 

виконавчих комітетів

Капітальний ремонт фасаду адміністративної будівлі по вул.. Центральна, 

36 м.Старобільськ Луганської області

223 602,00

0170 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), 

міської, селищної, сільської рад та їх 

виконавчих комітетів

Капітальний ремонт  адміністративної будівлі за адресою: вул.. 

Центральна, 36 м.Старобільськ Луганської області

202 428,00

6021 0610 Капітальний ремонт житлового фонду 

Капітальний ремонт  об'єктів житлового фонду  м.Старобільськ 

(капітальний ремонт покрівель житлових будинків  на кв. Ватутіна № 

29,№ 30,№ 33,№ 65  по вул. Старотаганрогзька № 109 в м.Старобільськ 

Луганської області)

2 485 878,00

6022 0610

Капітальний ремонт житлового фонду 

об`єднань співвласників багатоквартирних 

будинків

Капітальний ремонт  об'єктів житлового фонду  м.Старобільськ 

(капітальний ремонт покрівель житлових будинків на по вул. Залізнична 

№ 11, на кв. Ватутіна № 31,№ 34 кв. І.Савича № 4, № 5,  в м.Старобільськ 

Луганської області)

1 899 136,00

6021 0610 Капітальний ремонт житлового фонду 

Капітальний ремонт об'єктів житлового фонду м.Старобільськ

(капітальний ремонт (термомодернізація огороджуючих конструкцій)

гуртожитка на кв. Ватутіна, 1 та гуртожитка на кв.Ватутіна, 6

м.Старобільськ Луганської області ) 615 498,00

6022 0610

Капітальний ремонт житлового фонду 

об`єднань співвласників багатоквартирних 

будинків

Капітальний ремонт об'єктів житлового фонду м.Старобільськ

(капітальний ремонт (термомодернізація огороджуючих конструкцій)

гуртожитка на кв.Ватутіна, 6 м.Старобільськ Луганської області ) 
629 594,00

Перелік об’єктів, видатки на які у 2017 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку  1

Додаток  5

до рішення міської ради

від  23 грудня  2016 року № 14/16

1



starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua

starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів  2

Код ТПКВКМБ/          

ТКВКБМС 3
Код ФКВКБ 4

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою відомчою/ 

ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Назва об’єктів відповідно  до проектно- кошторисної документації 

тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва 

Відсоток 

завершеності  

будівництва 

об'єктів на 

майбутні роки 

 Всього видатків 

на завершення 

будівництва 

об’єктів на 

майбутні роки 

Разом видатків 

на поточний рік 

6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ Реконструкція вуличного освітлення
349 498,00

6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ
Придбання основних засобів для прибирання міста та утримання об'єктів 

благоустрою, роботи по благоустрою міста
500 000,00

4200 0829 Інші культурно - освітні заклади та заходи
Реконструкція туалету загального користування за адресою : 

м.Старобільськ, вул. Комунарів,36
481 291,00

4200 0829 Інші культурно - освітні заклади та заходи
Придбання обладнання і предметів довгостроковго користування для 

проведення культурно - масового відпочинку громадян 255 000,00

4200 0829 Інші культурно - освітні заклади та заходи

Капітальний ремонт будівлі літнього кінотеатру розташованого на 

території міського парку культури та відпочинку за адресою: 

м.Старобільськ ,вул. Миру, 1А

1 198 913,00

6310 0490
Реалізація заходів щодо інвестиційного 

розвитку території

Проектні роботи  по реконструкції нежитлової будівлі під гуртожиток 

комунальної власності за адресою вул.Залізнична, 1, м.Старобільськ 

Луганська область 100 000,00

6430 0443
Розробка схем та проектних рішень 

масового застосування

Внесення змін до генерального плану (перенесення генерального плану на 

нову зйомку) та план зонування території м.Старобільська Луганської 

області
157 345,00

7310 0421 Проведення заходів із землеустрою
Проведення експертно- грошової оцінки по продажі земель 

несільськогосподарського призначення 30 000,00

Всього 9 223 183,00

Секретар міської ради Я.М.Літвінова

1 За об'єктами розподіляються кошти бюджету розвитку щодо здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію об'єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури (ст. 71 БКУ), інші капітальні видатки за

об'єктами не розподіляються.

2 Заповнюється у разі прийняття відповідною місцевою радою рішення про застосування програмно-цільового методу у бюджетному процесі.

Структура коду програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів зтверджена наказом Міністерства фінансів України від 02.12.2014 № 1195 (зі змінами).

3 Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів / Тимчасової класифікації видатків та кредитування для бюджетів місцевого самоврядування, які не застосовують програмно-цільового методу, затвердженої

наказом Міністерства фінансів України від 02.12.2014 № 1195 (зі змінами).

4 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету, затвердженої наказом Міністерства фінансів України від 14.01.2011 № 11 (зі змінами).

2



starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua

starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua

грн.

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 2

Код 

ТПКВКМБ/ТКВК

БМС 3

Код ФКВКБ 4

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою відомчою/ ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми
Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

Разом загальний 

та спеціальний 

фонди

1 2 3 4 5 6 7 8

01
Виконавчий комітет Старобільської 

міської ради
4 260 018,0 915 043,0 5 175 061,0

0170 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад та їх виконавчих комітетів

Програма інформатизації виконавчого комітету 

Старобільської міської ради на 2016 -2017 рік

155 100,0 44 900,0 200 000,0

0170 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад та їх виконавчих комітетів

Програма висвітлення діяльності Старобільської міської 

ради, Виконавчого комітету, посадових осіб та депутатів 

міської ради у засобах масової інформації на 2016 - 2017 

роки 

70 000,0 70 000,0

3400 1090 Інші видатки на соціальний захист населення

Програма по наданню грошової допомоги мешканцям міста 

Старобільська, що опинилися в складних життєвих 

обставинах і потребують грошової допомоги на 2017 рік

180 120,0 180 120,0

3400 1090 Інші видатки на соціальний захист населення

Програма про надання  матеріальної допомоги членам сімей 

загиблих під час здійснення антитерористичної операції на 

2017 рік

43 270,0 43 270,0

6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ
Програма по санітарній очистці та благоустрою м. 

Старобільськ на 2016 - 2020 роки

3 205 048,0 849 498,0 4 054 546,0

Додаток 6

до рішення  міської ради

від 23 грудня  2016 року № 14/16

Перелік місцевих (регіональних) програм, які фінансуються за рахунок коштів по міського бюджету м.Старобільськ у 

2017 році 1

1



starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua

starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua

1 2 3 4 5 6 7 8

7840 0320 Організація рятування на водах

Програма

щодо запобігання загибелі людей на водних об’єктах 

м. Старобільська на 2017 рік

51 380,0 51 380,0

9120 0512 Утилізація відходів
Програма по охороні навколишнього природного 

середовища в м.Старобільську на 2017 рік

20 645,0 20 645,0

8290 0180

Субвенція на утримання об'єктів спільного 

користування чи ліквідацію наслідків діяльності 

об'єктів спільного користування

Програма розвитку архівної справи та фінансової підтримки 

комунальної установи "Трудовий архів" Старобільського 

району" на 2017 рік

100 000,0 100 000,0

8600 0133 Інші видатки
Програма проведення культурно-масових заходів в 

м.Старобільськ на 2017 рік

155 100,0 155 100,0

3035 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом 

Програма відшкодування компенсації за пільговий проїзд 

окремих категорій громадян автомобільним транспортом 

загального користування на міських маршрутах на 2017 рік 

100 000,0 100 000,0

8600 0133 Інші видатки
Програма сприяння розвитку місцевих ініціатив 

територіальної громади м.Старобільськ на 2017 рік

200 000,0 200 000,0

РАЗОМ 4 260 018,0 915 043,0 5 175 061,0

Секретар міської ради                                          Я.М.Літвінова

1 Надається перелік програм, які затверджені місцевими радами відповідно до статті 91 Бюджетного Кодексу України.

2 Заповнюється у разі прийняття відповідною місцевою радою рішення про застосування програмно-цільового методу у бюджетному процесі.

Структура коду програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів зтверджена наказом Міністерства фінансів України від 02.12.2014 № 1195 (зі змінами).

3 Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів / Тимчасової класифікації видатків та кредитування для бюджетів місцевого самоврядування, які не застосовують

програмно-цільового методу, затвердженої наказом Міністерства фінансів України від 02.12.2014 № 1195 (зі змінами).

4 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету, затвердженої наказом Міністерства фінансів України від 14.01.2011 № 11 (зі змінами).

2


